MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE

LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA SETOR DE ESTÁGIOS

EDITAL PROEC/SE Nº 002/2023

RESULTADO DASELEÇÃO DE CANDIDATOS A ESTÁGIO

OBRIGATÓRIO NA UFLA

A Universidade Federal de Lavras torna público e homologa o resultado da seleção de candidatos a estágio obrigatório na UFLA,

realizado conforme edital PROEC/SE N°002/2023.

Candidato(a) Código da vaga Supervisor(a)
AMANDA MIRIAN VAZ LUZ CARVALHO DE FARIA PROPLAG01 MÁRCIO BARBOSA DE ASSIS

ANDREIA SOUZA LOPES DZO03 NADJA GOMES ALVES

CAIO HUMBERTO GAROFALO ESAL11 PAULO FERNANDO TRUGILHO

DANILO PATEZ LIMA  EENG03 JOELMA REZENDE DURÃO PEREIRA

EDUARDA ALICIA SILVA DMV01 LEONARDO AUGUSTO LOPES MUZZI

EDUARDA RESENDE SILVA DMV01 LEONARDO AUGUSTO LOPES MUZZI

ELMO DAVID PEDROZO NOGUEIRA  ESAL02 JÚNIOR CÉSAR AVANZI

FERNANDA MENDES FIGUEIREDO DMV04
ANGÉLICA TEREZINHA BARTH WOUTERS-DJEISON
LUTIER RAYMUNDO- FLADEMIR WOUTERS-MARY SUZAN
VARASCHIN

GABRIEL HENRIQUE RODRIGUES PEREIRA DMV04
ANGÉLICA TEREZINHA BARTH WOUTERS-DJEISON
LUTIER RAYMUNDO- FLADEMIR WOUTERS-MARY SUZAN
VARASCHIN

GIOVANNA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS ESAL04 LIZZY AYRA ALCÂNTRA VERÍSSIMO

GIULIANA SILVA PINTO ESAL06 KHALID HADDI

ISABELLA MIGUEL FERREIRA DZO04 RAQUEL SILVA DE MOURA

JASMINE LARA CASTANHEIRA BERGAMO ESAL11 PAULO FERNANDO TRUGILHO

JOÃO VITOR JESUS DOS SANTOS DZO01 MATEUS P. GIONBELLI

JOSE FERNANDES FRANCO JUNIOR  PROINFRA01 DYEGO MARADONA ATAIDE DE FREITA

JULIA BEATRIZ MAGALHÃES DE PAULA DMV01 LEONARDO AUGUSTO LOPES MUZZI

LAURA GONÇALVES NASCIMENTO DMV03 RUTHNEA APARECIDA LAZARO MUZZI

LEANDRA BRUNE DE ALMEIDA MOURA ESAL09 LUCAS AMARAL DE MELO

Candidato(a) Código da vaga Supervisor(a)
MIGUEL LUIZ MARTINHO ESAL06 KHALID HADDI

NATHANE LORENA RODRIGUES QUEIROZ PROINFRA01 DYEGO MARADONA ATAIDE DE FREITA

TAYNARA ANDRADE VILELA ESAL11 PAULO FERNANDO TRUGILHO

Lavras, 21 de dezembro de 2023.

Danton Diego Ferreira
Coordenador da Coordenadoria de

Extensão - COORDEX

		2023-12-21T14:31:04-0300